供应东莞广州佛山隔膜泵QBY-50污水处理提升泵
产品名称 供应东莞广州佛山隔膜泵QBY-50污水处理提升
泵
公司名称 东莞市莞城泊力水泵经营部
价格 1750.00/台
规格参数 志力泵业:QBY-50
QBY-50:不锈钢
东莞:耐腐蚀
公司地址 东莞市莞城街道环中路12巷13号-
A1（经营场所）
联系电话 0769-22479866 18664022028
产品详情
QBY????????????????
型号
Type
大流量
Max Flow
（L/min）
扬程
Max Head
（m）
吸程
Suction Lift
出口压力
Max.air
Pressure
（kg）
吸入口径
Suction Size
（mm）
排出口径
Discharge Size
入气口径
Air Inlet
（in）
通过颗粒直
径
Max Grain
Diameter
重量
Weight
QBY3-10 17 70 3 7 10 1/4 0.56
QBY3-15 15
QBY3-20 50 70 4 7 20 1/4 2.59
QBY3-25 50 4 25 2.5 9
QBY3-32 150 5 32 1/2 11
QBY3-40 40
QBY3-50 340
QBY3-65 65
QBY3-80 570 80
QBY3-100 100
QBY3-125 1000 125 3/4
QBY3-150
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)